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Leder for parkenheten ved NMBU - campus Ås - ref.nr. 14/03607
Ved Teknisk avdeling er det ledig midlertidig stilling som leder for parkenheten fra høsten 2014. Vikariatet er for ett år, med mulighet for fast
ansettelse.
 
Teknisk avdeling (TA) har ansvaret for drift, vedlikehold, renhold og skjøtsel av NMBUs bygninger og parkområder på Ås og Adamstuen. Det er
110 ansatte. Avdelingens hovedmål er å legge til rette for at undervisning og forskning får best mulig arbeidsforhold.
 
Universitetsparken er et historisk viktig anlegg som brukes aktivt i undervisningen. Den speiler utviklingen innenfor landskapsarkitektur i Norge
fra landskapsstilen via nyklassisisme opp til i dag. Universitetsparken er blant Norges viktigste nyklassisistiske parker, de sentrale delene av
den ble planlagt av den første professor i hagekunst i Norge, Olav L. Moen, rundt 1920.
 
Parken er 600 dekar og parkenheten har ansvar for skjøtsel/ vedlikehold av plantefelter, plener, dammer/ bassenger, veier og idrettsanlegg.
Parken inneholder en stor plantesamling med ca. 1000 forskjellige arter og kultivarer av lignoser, 400-500 staudeslag, sommerblomst- og
løkplanteringer.
 
Enheten består av 6-8 fast ansatte gartnere og lærling(er) i anleggsgartnerfaget. I sommerhalvåret forsterkes enheten med ca. 10
sommervikarer.
 
Universitetets park har flere fredede områder og den er i tillegg til å være et attraktivt turområde en plantesamling og et
undervisningslaboratorium for studenter og ansatte. I de kommende årene skal det investeres mange milliarder i nye bygg og utearealer.
Statsbygg leder prosjektene, mens vi følger opp at prosjektene er i tråd med våre strategier. Prosjektet gir 65 000 nye kvadratmeter bygninger
og et spennende, moderne og omfattende tilfang til parkområdet.
 
I 2019 samlokaliseres campus Ås og campus Adamstuen. Det vil kunne påregnes endringer i organisasjonen ved samlokalisering av enheten.
 
 
Arbeidsoppgaver

Lede park-enheten
Resultatansvar for hele enheten, herunder økonomi, personal, HMS og innkjøpsansvar
Ansvar for forvaltning, drift, vedlikehold og utvikling av park og uteområder som teknisk avdeling forvalter
Utvikle parken som plantesamling og undervisningslaboratorium i samarbeid med instituttene ved NMBU.
Følge opp de Statsbyggprosjekt som berører utearealene
Lede større og mindre prosjekt i parken gjennom utredning, programmering, forprosjekt og gjennomføring

 
 
Kvalifikasjonskrav for stillingen
Faglige kvalifikasjonskrav
Det kreves:

Landskapsarkitekt, master i plantevitenskap, studieretning grøntmiljø eller relevant utdanning på masternivå

 
Det er ønskelig med:

Prosjektledererfaring fra relevante prosjekt for uteanlegg/parkområder enten fra entreprenør- eller byggherresiden
Relevant arbeidserfaring fra forvaltning av park/utearealer
Kunnskap om regulering-, prosjekterings, bygge-/og anleggsoppfølging og byggesaksprosesser
Ledererfaring
God norsk muntlig og skriftlig fremstillingsevne
Tidligere erfaring med oppfølging av prosjekter i regi av Statsbygg
Erfaring fra arbeid med kulturhistoriske/fredede områder
Stor planteartskunnskap

Personlige egenskaper/egnethet

Engasjert, samlende og tydelig
God evne til å motivere andre
Vitebegjærlig og løsningsorientert
Ser verdien i å samarbeide med andre for å oppnå gode resultater
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NMBU ønsker flere kvinner som ledere. Kvinner oppfordres derfor til å søke.
 
 
NMBU tilbyr:

Et godt og stimulerende arbeidsmiljø
Vakre omgivelser
Et av Norges vakreste og viktigste parkanlegg
Pensjonsordning i statens pensjonskasse
Ulike velferdsordninger

 
Lønnsvilkår
Stillingen innplasseres i stillingskode 1407 avdelingsleder, ltr. 62-76) avhengig av kvalifikasjoner
 
 
Nærmere opplysning
Nærmere opplysninger ved Teknisk direktør Kjersti Sørlie Rimer tlf: +47 92 89 46 56, e-post: kjerso@nmbu.no
 
 
Sende søknad
Søknad sendes elektronisk via linken ”Søk stillingen” øverst på denne siden.
Søknadsfrist: 14. september 2014
 
 
Attester/vitnemål
Søkere som innkalles til intervju må kunne fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester.
 
Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens Pensjonskasse (2 %). Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer
kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for
personer med nedsatt funksjonsevne.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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